

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ                      องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน  
 งบประมาณ                      0 งบประมาณประจำปี 0 งบเงินอุดหนุน 0 งบประมาณหน่วยงานอื่น 0 จ่ายขาดเงินสะสม  
 ประเภท                          0 งานอาคาร 0 งานทาง 0 งานชลประทาน 0 งานสะพานและท่อเหลี่ยม 0 อื่นๆ  
 โครงการ                          ก่อสร้างตาดคลองคอนกรีตเสริมเหล็กสายแม่แวน หมู่ที่ 7  
 หน่วยงานออกแบบแปลน      นายพนพงษ์ หงษ์ยนต์  
 ประมาณราคาเมื่อ              วันที่ 29 มีนาคม พ.ศ. 2565  
 ปริมาณงาน                      กว้างเฉลี่ย 3.70 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.70 เมตร ก้นกว้างเฉลี่ย 0.70 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ยาว 696.00 เมตร  
    หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,689 ตารางเมตร ตามแบบที่ อบต.กำหนด  
 สถานที่                              หมู่ที่ 7 ตำบลบางจาน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี  
 ระยะเวลาดำเนินงาน            150 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าแรงงานทุน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างตาดคลองคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1.งานตาดคลองคอนกรีตเสริมเหล็ก เงินจ่ายล่วงหน้า.....% เงินหักประกันผลงาน .....% ดอกเบี้ยเงินกู้ ..... 5..... % ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.....%	1,245,223.29	1.3357	1,663,244.75	
สรุป รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				1,663,244.75	บาท
ขอเบิกงบประมาณ (ปรับลดลง)				1,662,000	บาท
(ตัวอักษร)                      หนึ่งล้านหกแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน					
ขนาดหรือเนื้องาน		3,689.00 ตร.ม.			
เฉลี่ยราคาประมาณ		450.53 บาท/ตร.ม.			

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสำเร็จ ศรีเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รก. ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติสิทธิ์ บ้วน้อย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวศุทธิรัตน์ เอี่ยมสะอาด)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

บัญชีงบประมาณการก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างตาดคลองคอนกรีตเสริมเหล็กสายแม่แวน หมู่ที่ 7  
 ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 3.70 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.70 เมตร ก้นกว้างเฉลี่ย 0.70 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ยาว 696.00 เมตร  
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,689 ตารางเมตร ตามแบบที่ อบต.กำหนด  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลบางจาน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี  
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 29 มีนาคม พ.ศ. 2565  
 ระยะเวลาดำเนินงาน 150 วัน

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ/แรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานก่อสร้างตาดคลองคอนกรีตเสริมเหล็ก							
1.1	งานวางป่า	1.00	งาน	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00
1.2	งานถมดิน	930.98	ลบ.ม.	280.37	261,018.10	-	-	261,018.10
1.3	งานขุดดินด้วยเครื่องจักรพร้อมปรับแต่ง	2,484.72	ลบ.ม.	-	-	25.00	62,118.00	62,118.00
1.4	งานขนย้ายดิน	1,656.48	ลบ.ม.	-	-	20.00	33,129.60	33,129.60
1.5	เหล็กตะแกรง wire-mesh 20 x 20 มม.	3,689.00	ตร.ม.	25.79	95,139.31	5.00	18,445.00	113,584.31
1.6	คอนกรีตสำเร็จรูป 240 ksc	3,689.00	ตร.ม.	165.17	609,312.13	30.60	112,883.40	722,195.53
1.7	ไม้แบบ 1"x4"x4.00 เมตร	50.00	ลบ.ฟ.	432.25	21,612.50	-	-	21,612.50
1.8	ค่าติดตั้งไม้แบบ	139.20	ตร.ม.	-	-	95.00	13,224.00	13,224.00
1.9	ท่อ PVC 3/4	55.00	ท่อน	60.75	3,341.25	-	-	3,341.25
								1,245,223.29

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสำเริง ศรีเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติสิทธิ์ บัวน้อย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวศุทธิรัตน์ เอี่ยมสะอาด)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้